
Yealink DD10K USB DECT dongle pro podporovaná
zařízení Yealink

USB Dect Dongle DD10K značky Yealink promění telefon T41S nebo T42S v DECTový telefon s výhodami pevného
telefonu a umožní spárování se základnou Yealink W60B nebo W52P.



V případě spojení s telefony Yealink T56A a T58 pak telefon slouží jako báze až pro 4 DECTové ručky, popř. může
být jedna ručka využita jako rozšíření T58 o možnost předání hovoru na bezdrátový telefon a vzdálit se od
stolního telefonu.

Dongle podporuje i spojení s videokonferencemi VC800, VC500 a VC200, ke kterým lze díky rozšíření o DECT
rozhraní připojit externí DECT mikrofony CPW90.

S podporou vysoké přenosové rychlosti 1152 kbit/s vám toto zařízení poskytuje rychlé a spolehlivé připojení do
stávající nebo nové DECT sítě. Odpadají tak problémy s kabeláží a dopřeje vám využívat telefony již během
několika minut. Připojení DD10K k telefonu na vašem stole rozšíří možnosti, které vám může poskytnout stolní
telefon. Yealink DD10K umožňuje snadnou instalaci, zaručuje bezpečnost a flexibilní uživatelské využití. Zařízení
slouží jako doplněk k řadě produktů Yealink DECT.

Aktualizace OTA není ve spojení se základnami W52P a W56P podporována.



Specifikace
Hmotnost 2 Podporované základnové stanice Yealink

W52P/W56P/W60B
Konektor USB 2.0 Dosah DECT signálu Do 50m vnitřní a do 300m

venkovní prostory
Rozměry 73 x 27 x 8 Značka Yealink
Podpora širokopásmového zvuku
(Wide-band)

Ano

cena: 439,23 Kč s DPH

 


